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Einzel-Durchschnitte SG Merkendorf

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Grunert, Katja

Férber, Rita

Gierth, Nathalie

Gierth, Yvonne
Mlynarczyk-Weise, Julia

Schulz, Sabrina

miw

Alter

52

59

21

50

14

22

SG Merkendorf

SG Merkendorf

SG Merkendorf

SG Merkendorf

SG Merkendorf

SG Merkendorf

Sp

361,2
354,1
340,4
3314
292,2

301,0

154,8
156,8
143,9
147,1
105,8

121,0

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

@ gesamt

F G
10,2 516,0
7,4 5109
10,6 484,3
12,8 4785
23,8 398,0
9,0 4220

Sp

359,0
355,5
347,0
333,0
294,0

301,0

159,7
159,5
142,0
157,4
126,0

121,0

@ zuhause
F G
8,7 5187
58 5150
9,3 4890
9,8 4904
18,5 420,0
9,0 4220

Sp

364,5
353,0
335,5
329,8
291,0

0,0

1475
154,6
145,3
136,8

92,3

0,0

@ auswarts
F G
12,5 512,0
8,8 507,6
11,5 4808
15,8  466,6
27,3 3833
0,0 0,0
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